[image: ]
ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.02.2023                                                                                                  № 10/52
д. Шихово

Об утверждении плана организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2023-2024 г.

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
1. Утвердить план организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2023-2024 г. (Прилагается).
2. Решение Шиховской сельской Думы №52/290 от 25.03.2022 г. признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                                    В.А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                           В. А. Бушуев

_______________________________________________________________
Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1. Всего – 3 экз.

План организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2023-2024 г.

1. Организация уличного освещения на ул. Лесная в дер. Шихово.

2. Организация уличного освещения в микрорайоне «Митины дачи» на Аллее 70 лет Победы, ул. Рубиновая, ул. Славянская, ул. Майская, ул. Лазурная,              ул. Есенинская, ул. Парковая, пер. Парковый в дер. Шихово.

3. Организация уличного освещения ул. Заречная д. 4А в дер. Шихово.

4. Организация уличного освещения на ул. Лазурная, ул. Весенняя,                        ул. Солнечная, ул. Таежная, ул. Южная, ул. Цветочная, ул. Елисеевская,                 ул. Полевая в дер. Трушковы.

6. Организация уличного освещения на ул. Звездная, ул. Олимпийская,                   ул. Медовая в дер. Подберезы

7. Организация уличного освещения на ул. Счастливая, ул. Рублевская в дер. Головизнины

image1.png